o-

EMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE
Gabinete do Deputado Estadual Tanízio Sá - MDB

REQUERIMENTO N° JJ 3 , DE 2023

Sã

Deprro Estadual
LerdoMDB

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa Diretora, rios termos do Art. 177, inciso V do
Regimento Interno desta Casa, que seja retirado de tramitação o Projeto de
Lei n. 130 que AUTORIZA O GOVERNO DO ESTADO DO ACRE A

REALIZAR O TRASLADO DE CORPOS OU RESTOS MORTAIS DE

PESSOAS NATURAIS OU RESIDENTES DO ESTADO, DENTRO DO

TERRITÓRIO ESTADUAL E NACIONAL.

Sala das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO", 29 de
AGOSTO de 2023.

Rua Arlindo Porto Leal, 241 — Centro -CEP 69900-904-  Rio Branco —AC
Telefone: (68) 3213-4000